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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

L82525201A

2. Data e Regjistrimit 25/01/2018

3. Emri i Subjektit Fermerët e Bashkisë Cërrik

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 26/10/2017

6. Kohëzgjatja Nga: 26/10/2017      Deri: 31/12/2047

7. Selia Elbasan  Klos Banje Fshati Banje, Njesia Administrative 
Klos, rruga Nacionale Cerrik-Kuçovë, 150 m pas Ures se 
Devollit. 

8. Kapitali 100.000,00

20,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 5.000,00

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Realizimin e bashkëpunimit në fushën e prodhimit bujqësor 
dhe në marketing.Shoqëria mund të prodhoj, të manipuloj, të 
përpunoj, të ruaj, të klasifikoj, të transportoj, të shpërndajë si 
dhe të tregtojë produte bujqësore ose blegtorale në gjendjen e 
tyre natyrale ose të përpunuar më parë.Grumbullimi dhe 
tregtimi I prodhimeve bujqësore dhe blegtorale të të 
anëtarëve të saj dhe të tretëve. Blerja ose marrja me qera e 
impjanteve për përpunimin, konservimin dhe transformimin 
e produkteve bujqësore për llogari të vetë dhe për të tretët. 
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Blerja ose shitja kolektive e produkteve bujqësore të 
nevojshme për bujqësinë,dhe për gjithçka tjetër të nevojshme 
për zhvillimin e bujqësisë dhe nevojave të anëtarëve të saj 
dhe të tretëve. Ofrimi I konsulencës teknike në fushën  e 
bujqësisë dhe të blegtorisë për anëtarët e saj dhe për të tretët.  
Shkrimi dhe prezantimi I projekteve për zhvillimin e 
aktivitetit të saj. Blerja dhe tregtimi I imputeve bujqësore 
(plehra, farëra, insecticide, pesticide dhe herbicide) për 
anëtarët e saj dhe për të tretët. Menaxhimi njesive 
zooteknike, pularive dhe çdo tipi të blegtorisë të nevojshme 
për përdorimin më të mire dhe për fitimin nga produktet dhe 
nënprodukte te ndërmarrjes. Blerja dhe tregtim të mjeteve 
dhe makinerive bujqësore të reja dhe të përdorura. 
Menaxhimi, rritja, kultivimi dhe tregtimi i Akua-kulturës si 
dhe I produkteve dhe nënprodukteve të Api-kulturës 
Krenar Karaj12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  26/10/2017
Deri:  26/10/2020

13. Kufizime të kompetencave 

Gentian Muça14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
5,00
Besnik Metushi15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Faslli Baku16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Perparim Braha17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Ilias Xhika18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Sulejman Bezati19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Paolo Çala20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
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Dilaver Metushi21. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
5,00
TEREZINHA CAMAR GO SOARES22. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Xhevdet Sade23. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Vasjar Shermadhi24. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Agron Raga25. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Fatbardh Mëhalla26. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Krenar Karaj27. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Aleks Metushi28. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Shaqir Broshka29. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Dritan Asllani30. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Agim Venari31. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Azbi Raga32. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Zerina Broshka33. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
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5,00

Agim LleshiEksperti Kontabël i Autorizuar
Afati i emërimit                Nga:  26/10/2017

               Deri:  
34. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

35. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: Fermerët e Bashkisë Cërrik
Telefon: 0684069227  

36. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacionin qe verteton regjistrimin e personit juridik te huaj(certifikata e regjistrimit ose 
dokumente te ngjashme)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-617689-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466741-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 06.02.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 06.02.2020– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774522-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 1438 Prot., Nr.729 Dosje, date 
19.08.2021, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” SHPK ku 
është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha 
kuotat/aksionet e zoteruara nga debitori Xhevdet Sade, ortak te shoqeria e Bashkëpunimit 
Bujqësor “Fermerët e Bashkisë Cërrik”  me  NUIS( NIPT)- L82525201A.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAE9553-07CB-45FC-A0F6-5C9B467D1083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAE9553-07CB-45FC-A0F6-5C9B467D1083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA57BB3-2A0F-4E3D-8378-A13CD0782FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E4D254-33EA-45C6-85ED-B5FE6C86E458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0AFAC4-8477-4956-9794-CBA51BBA8F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8466D1B-2E31-4FC6-B335-87A7254657CD
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798477-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2094-729Prot., datë 07.10.2021, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” SHPK, protokolluar 
nga QKB me     Nr.15146Prot datë 11.10.2021, ku është urdhëruar: "Heqjen e masës së 
sekuestros konservative mbi të gjitha kuotat/aksionet e zotëruara nga debitori, Xhevdet 
Sali Sade, në shoqërinë e Bashkëpunimit Bujqësor “Fermerët e Bashkisë Cërrik” me NUIS 
(NIPT) - L82525201A”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 27/08/2022
     __________________

Emri, Mbiemri
    (i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744EF78B-F7C7-4EAB-80E6-65A85E6371C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35A9501-519B-4026-B520-B1CE98769E6F

